
Istituto Tecnico Economico e Tecnologico 
“G. GARIBALDI” 

“Agire nel mondo” 

 

     
Codice: TPTD03000E- C.F. 82005650815- PEO: TPTD03000e@ISTRUZIONE.GOV.IT-   PEC: TPTD03000E@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Ai Docenti 
Al DSGA, alla Segreteria Docenti e Alunni per il seguito di competenza 

 
 
 
Oggetto: Nomina Commissione Esame Idoneità ed Integrativi 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
RITENUTO  che si deve provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice degli esami di idoneità ed 

integrativi alle varie classi che saranno tenuti in questo Istituto prima dell’inizio dell’a.s. 2023-
2024; 

VISTE   le vigenti disposizioni di legge e le istruzioni emanate dal Ministero, 
 

DETERMINA 
 
di nominare la Commissione per i suddetti esami, costituendola come segue: 
 

N. Docenti Materie di insegnamento 

1 Titone G. Italiano – Storia 
2 La Mantia M. Matematica 
3 Favata P. Francese 
4 Cennamo G. Inglese  
5 Ingianni A. Informatica 
6 Zichittella P. Laboratorio di Informatica 
7 Di Giovanni L. Economia Aziendale 
8 Campanella G. Religione 
9 Maggio A. Discipline Giuridiche 
10 Titone T. Geografia 
11 Napoli L. Scienze Motorie 
12 Fedele A. Chimica 

 
 

 
 

Loana Giacalone 
Dirigente I.T.E.T. “G. Garibaldi” 

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs. 39/1993 
 




